
Mít Tebe Blízko

Lucie Vondráčková

Málo platný, když máš
Ty nikdy nezavoláš
Všude kam jdu,
kde zůstává stát
V ulicích, v parku,
ve vzpomínkách
Na začátcích
 jako n konečných
 se ztrácí
Mezi svýma i ve čtyřech zdech
Na cestách, v háji,
v náročných dnech
Při setkáních,
kdy fungovat mám
mi schází

Mít tebe blízko
Od nevidím do vidím

Tak mít tebe blízko
Až si sama závidím
To mít tebe blízko 
Protože to v tomhle světě zlým
Pomáhá, jo, to pomáhá
Pomáhá, jo, to pomáhá

Všude kam jdu, tam stopy tvý
mám
V ulicích, v parku, ve
vzpomínkách
Na začátcích jako
na konečných
si bloudí
Mezi svýma i ve čtyřech zdech

Na cestách, v háji,
v náročných dnech
Při setkáních,
kdy fungovat mám 
mé soudí

Mít tebe blízko...

Vstát, jít, tam a zpátky
Dýchat bez přestávky
Říkat co se říká
Kroužit kolem býka
Smát se, když to nejde
Hádat, kdy to přejde
Stíhat levou zadní
Vnímat ty ostatní
Pomáhá
Jo, to pomáhá

Všude kam jdu,
kde zastával stát
V ulicích, v parku,
ve vzpomínkách
Na začátcích jako



na konečných
se ztrácí

Mít tebe blízko...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

